



Nextera Strips B175 Dark Vegan

REF.: VEGAN2727

TECHNISCH BLAD

INSTRUCTIES

naar smaak

INGREDIËNTEN

Water ; plantaardige eiwitten (bevat SOJA, TARWE) ; getextureerd SOJA-eiwit ; zonnebloemolie ; plantaardige vezels ; aromatische karamel ; zout ; geroosterd moutextract (bevat GERST) ; zetmeel.

AANBEVOLEN CONSUMENTENDECLARATIE

?

CHEMISCHE EN VOEDINGSSPECIFICATIES

Energie (kcal)	198.0000
Energie (kJ)	829.0000
Vetten (g)	8.3000
Verzadigde vetten (g)	1.0000
Koolhydraten (g)	4.5000
Suikers (g)	0.9000
Vezels (g)	1.4000
Eiwitten (g)	25.4000
Zout (g)	1.0000
Sodium (mg)	400.0000

ALLERGENENINFORMATIE

Aardnoten en producten op basis van aardnoten	afwezigheid
Noten en producten op basis van noten	afwezigheid
Glutenbevattende granen en producten op basis van glutenbevattende granen	Aanwezigheid
Schaaldieren en producten op basis van schaaldieren	afwezigheid
Weekdieren en producten op basis weekdieren	afwezigheid
Vis en producten op basis van vis	afwezigheid
Eieren en producten op basis van eieren	afwezigheid
Melk en producten op basis van melk (inclusief lactose)	afwezigheid
Soja en producten op basis van soja	Aanwezigheid
Lupine en producten op basis van lupine	afwezigheid
Sesamzaad en producten op basis van sesamzaad	afwezigheid
Mosterd en producten op basis van mosterd	afwezigheid
Selderij en producten op basis van selderij	afwezigheid
Sulfieten in concentraties van meer dan 10 mg/kg	afwezigheid